Sancte Congregacionis esse noscitur Fuudamentum
;
prefatam Ecclesiam

[Parochialem] de Saltais>he dicte Capelle ac prefatis Custodi et (Canonicis, et

eorum) Collegio, ex causis superius designate, de expresso consensu et assensu

Capituli nostri Exoniensis, tractatu cum eisdem prehabito diligenti ; con-

currentibus, eciam, omnibus aliis et singulis que de jure in hac parte

requirebautur, unimus, appropriamus, annectimus, et Appropriacionis titulo

imperpetuum concediraus, in usus proprios possidendam. Volentes ut

prefate Ecclesie de Saltaisshe, de jure et de facto jam vacantis, dicti Custos

et Collegium possessionem (ejusdem) apprehendere ac fructus et proventus

ejusdem percipere et in usus proprios convertere possint, plenam etliberam
habeant facultatem, nostra (vel Successorum nostrorum, seu cujuscumque
alterius), Licencia minime requisita ; Forcione, tamen, cougrua de fructibus

et proventibus dicte Ecclesie, arbitrio nostro taxanda et ordinanda, ex qua
Vicarius Perpetuus, ad Presentacionem dictorum Custodis et Canonicorum
per nos et Successores nostros inibi admittendus, sustentari, et onera tam
ordinaria quam extraordinaria dicte Ecclesie supportare valeat, de consensu
Capituli nostri Exoniensis et Magistri Johannis Welewyke, Procuratoris

dictorum Custodis et Collegii, ad hoc sufficienter constituti, specialiter

reservata. Ceterum indempnitati nostre et Successorum nostrorum in hac

parte prospicere cupientes, statuimus et, [de] expresso consensu dictorum
Custodis et Collegii, ordinamus, quod iidem Custos et Collegium, in signum

irIv,
recordacionis hujusmodi beneficii eis collati, duas mareas sterlingorum nobis

et Successoribus nostris, singulis annis, in Festis Sanctorum Andree, Apo-
stoli, et Michaelis Archangeli, per equales porciones imperpetuum solvere

teneantur, [dictamque Pensiouem annuam prefate Ecclesie imponimus per-
solvendam ex causa superius designata]

;
jure, dignitate, et honore Ecclesie

nostre Exoniensis in omnibus semper salvis. In cujus rei testimonium

2 I"
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A.D. sigillum nostrum Presentibus est appensum.—Data apud Chuddeleghe,
1351. xviij die mensis Junii, Anno Domini M°. CCC" 1 " quinquageeimo prim",
Vol. I. et Consecracionis nostre vicesimo tercio [(sic) MS.,—a clerical error for

" quarto "].

[fnl. —Pernio duarum marcarum de Ecclesia de Saltahesshe,—
142b.]rp<

enore presencium pateat universis quod nos, Custos et Collegium Libere

Capelle Sancti Qeorgii de Wyndesore. fatemur nos teneri et firmiter obligari

Venerabili in Christo Patri Jchanni, Dei gracia Exoniensi Episcopo. et

Successoribus suis, in quadam annua Pensione duarum marcarum. pro

indempnitate Ecclesie Exoniensisconservanda, racione Ecclesie de Saltesshe,

nobis et Successoribus nostris appropriate, solvenda ad duos anni terminos

sibi et Successoribus suis ; videlicet, ad Festum Nativitatis Domini xiij*. et

iiij
or

d., et ad Festum Pasche xiijs. et iiij
or eLin Ecclesia Exouiensi predicta.

Ad quam. quidem. solucionem fideliter, ut premittitur, faciendam. loco et

terminis suprascriptis, obligamus nos et successores nostras, bona eciam.

nostra mobilia et inmobilia, ubicumque fuerint inventa. districcioni etco-

hercioni Judicis cujuscumque. In cujus rei testimonium sigillum nostrum
commune Presentibus est appensum.—Data apud Castrum de Wyndesore,
xviij a die Julii. Anno Domini Millesimo CCCm0 quinquagesimo primo.

fol. — 2'axacio Vicarie de Saltasshe,—
168b. TjmVers js Saucte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes Litere pervenerint

Johannes, etc., salutem in Domino sempiternam.—Ad Universitatis vestre

noticiam deduci volumus, per Presentes, quod, cum [nos] dudum Ecclesiam

Parochialem [Sancti Stephani] de [Saltjaisshe, nostra Diocesis, ad devotam
Peticionem Domini Edwardi, etc., qui jus Patrcnatus optinuit in eadera,

Venerabilibus et discretis viris, Custodi et Collegio Capelle Sancti Georgii in

Castro Regali de Wyndesore, Saresbiriensis Diocesis, ex certis causis racion-

abilibus, ac de collaudacioneet consensu dilectorura filiorum, Decani et Cap-
ituli Ecclesie nostre Exoniensis, Canonice appropriaverimus,cum suis juribus

et pertinenciis universis, ac concesserimus, in usus proprios possidendam
;

salva competenti Vicaria, per nos seu Successores nostros in certis sufficien-

tibus porcionibus taxanda et ordinanda, juxta juris exigeuciam, in eadem ; ut,

tam pro quiete Custodis et Collegii predictorum quam Vicariorum qui in eadem
Ecclesia instituendi erunt, appareat evidenter in quibus porcionibus Vicaria

ipsa consistere debeat, ac eciam que et qualia onera iidem Vicarii, qui pro

tempore erunt, agnoscere debeant et subire ; consideratis ipsius Ecclesie

Sancti Stephani facultatibus, habitoquecum discreto viro, Magistro Johanne
de\Vel[e]wyke, Rectore Ecclesie deGey[t]tone, Lyncolniensis Diocesis. acPro-

curatore Custodis et Collegii predictorum sumcientem in hac parte potesta-

tem optinente, tractatu et colloquio diligenti ; de expresso consensu ejusdem,

ipsam Vicariam taxamus et ordinamus, eciam, perhuncmodum,—In primis,